Seguitano le Procure, et auttorità de di sopra

In nomine Domini. Amen. Anno a Nativitate eiusdem Domini millesimo sexcentesimo Indictione decima tertia, die vero decima septima Mensis Augusti, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris Domini nostri Domini Clementis Divina providentia Papae Octavi anno nono, in mei Notarii Publici infrascripti  Testiumque infrascriptorum, ad haec specialiter vocatorum, et rogatorum praesentia, praesens et constitutus Mag.cus et admodum R.dus D.nus Julius Fontana Canonicus Ecclesiae Cathedralis Vincentiae sponte et ex certa eius scientia, spontaneaque voluntate, et non per errorem aliquem seductus, vel circonventus, sed omnibus melioribus, modo, via, jure, causa, et forma, quibus magis, melius, validius et efficacius de jure fieri potuit et debuit, et potest et debet, fecit, constituit, creavit, deputavit, et solemniter ordinavit suos veros, certos, legitimos indubitatos Procuratores, actores, factores, negotiorumque eius infrascriptorum gestores, ac certos Nuntios spetiales, et generales, ita tamen quod specialitas generaliter non deroget, nec etiam contra, D.num Franciscum Paganinum, et d.num Sebastianum  Bornigonum Vicentinos absentes, tamquam praesentes, ita quod non sit melior conditio primi suboccupantis quam deterior subsequentis, et quidquid unus eorum id alter finire, et terminare possit et valeat constituentis nominem, et pro eo quocumque constituentis Domum cum juribus et pertinentiis suis posita in dicta Civitate in contracta Riali juxta suos notissimos fines Venerabili Congregationi Somaschae eiusdem Civitatis, et pro ea, R.do Patri  D. Andreae Stella praeposito Ecclesiae Sancti Jacobi dictae civitatis et eius Congregationis praetio reperibile et dictis D.nis Procuratoribus bene viso, vendendum, alienandum, et concedendum, et ex causa venditionis huiusmodi in favorem emptorum, omnia jura, omnesque actiones sibi super dicta Domo ut supra vendenda competentia, et competitura, trasferendum, cedendum, et concedendum dictae congregationi et pro ea dicto R.do Patri D. Andrea Praeposito universum jus, locum et privilegium ipsius Constituentis ponendum cum translatione Dominii, et Possessus, ac constitutione Praecariio, et Procuratoris, promissionibusque de consensu praestare, litem non inferendum, imo motas, in se suscipiendum, defendendum, et terminandum, evictionesque Domus generali ac particulari in forma juris valida, et ubi instrumenta huiusmodi celebrerentur consueta, sub poena dupli dicti praetii rei evictae, regectionisque damnorum , et expensarum, cum